



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 августа 2018 г. № 245

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества, инновационной деятельности и промышленности (2015-2020 годы)» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 29.04.2015 № 100, от 11.11.2015 № 279, от 29.12.2015 № 338, от 17.02.2016 № 25, от 27.04.2016 № 89, от 07.07.2016 № 149, от 07.10.2016 № 238, от 21.12.2016 № 300, от 05.04.2017 № 57, от 18.09.2017 № 222, от 06.12.2017 № 329, от 12.12.2017 № 349, от 19.12.2017 № 374, от 17.04.2018 № 104)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 307 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие информационного общества, инновационной деятельности и промышленности (2015-2020 годы)» следующие изменения:

1. По тексту слово «Госжилстройнадзор» в соответствующем падеже заменить словом «Госжилинспекция» в соответствующем падеже;

2. В паспорте государственной программы:

1) абзац двенадцатый строки «Исполнители Программы» изложить в следующей редакции:

«государственная жилищная инспекция Рязанской области (далее – Госжилинспекция Рязанской области);»;

2) в строке «Объемы и источники финансирования»:

- в абзаце первом цифры «904079,38662» заменить цифрами «918541,38694»;

- в абзаце пятом цифры «364375,21» заменить цифрами «378837,21032»;

- в абзаце восьмом цифры «886811,50103» заменить цифрами «901273,50135»;

- в абзаце двенадцатом цифры «353321,61» заменить цифрами «367783,61032».



3. В разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

1) в пункте 4.2 цифры «904079,38662» заменить цифрами «918541,38694»;

2) в таблице пункта 4.3:

- в пункте 3 цифры «472039,24», «238820,94», «460985,64», «227767,34» заменить соответственно цифрами «486501,24032», «253282,94032», «475447,64032», «242229,34032»;

- в строке «Итого по Программе, в том числе:» цифры «904079,38662», «364375,21», «886811,50103», «353321,61» заменить соответственно цифрами «918541,38694», «378837,21032», «901273,50135», «367783,61032».

4. В приложении № 1 к государственной программе:

1) в таблице пункта 3.2 раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

- в пункте 2 цифры «222699,24», «97040,94», «211645,64», «85987,34» заменить соответственно цифрами «237161,24032», «111502,94032», «226107,64032», «100449,34032»;

- в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «495244,60871», «222595,21», «477976,72312», «211541,61» заменить соответственно цифрами «509706,60903», «237057,21032», «492438,72344», «226003,61032»;

2) в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

- в подпункте 1.2 пункта 1 цифры «3461,64», «570», «10421,76», «4649,4» заменить соответственно цифрами «2891,64», «0», «10991,76», «5219,4»;

- в пункте 2:

цифры «235146,08092», «129646,2», «217878,19533», «118592,6» заменить соответственно цифрами «234962,08092», «129462,2», «217694,19533», «118408,6»;

в подпункте 2.1 цифры «51922,9», «10554,4» заменить соответственно цифрами «51738,9», «10370,4»;

в графах 6, 10 подпункта 2.8 цифры «6500», «1500» заменить соответственно цифрами «5500», «500»;

в подпункте 2.10 цифры «11427», «10227» заменить соответственно цифрами «12427», «11227»;

- в пункте 3:

цифры «200241,72779», «69420,31» заменить соответственно цифрами «213935,76253», «83114,34474»;

в подпункте 3.5 цифры «104611», «29011» заменить соответственно цифрами «118311», «42711»;

в подпункте 3.6 цифры «8939,27661», «3666,44» заменить соответственно цифрами «8933,31135», «3660,47474»;

- по тексту пункта 4 цифры «40328,4», «13009,3» заменить соответственно цифрами «41280,36558», «13961,26558»;

- в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «495244,60871», «222595,21», «477976,72312», «211541,61» заменить соответственно цифрами «509706,60903», «237057,21032», «492438,72344», «226003,61032»;

3) в разделе 6 «Целевые индикаторы эффективности исполнения подпрограммы»:

в пунктах 29, 32 цифры «96» заменить цифрами «99,9»;

в графе 8 пункта 37 цифру «8» заменить цифрой «9».

Вице-губернатор Рязанской области
первый заместитель Председателя
Правительства Рязанской области



И.М. Греков